



SZPITAL
SPECJALISTYCZNY

IM. A. FALKIEWICZA WE WROCŁAWIU

“Dbamy o każde życie”

22/10/2024r. Wrocław

Szpital im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
Ul. Warszawska 2
52-114 Wrocław

Dostawa drobnego sprzętu do wykonywania zabiegów małoinwazyjnych dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

I. Zamawiający, udziela odpowiedź na złożony wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Dotyczy zadania nr 1 i nr 3

Zamawiający informuję że w dniu 18.10.2024r. zadanie nr 3 zostało unieważnione, stąd Zamawiający udziela odpowiedzi do zadania nr 1

Pytanie 1

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które są produkowane pod zamówienie i wymagają sprowadzenia zza granicy, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu wykonania zamówienia dla zadania nr 1 i nr 3 do 10 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany ze środków zewnętrznych, które muszą zostać rozliczone do końca 2024 roku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj.: pokrywy tacy drucianej, maty silikonowej, kołków mocujących i pasków silikonowych, które nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych, Rozporządzeniu MDR obowiązki oznakowania znakiem CE ani innym specjalnym wymogom posiadania atestów, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyceński)? Wyroby te Spełniają wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne i przeznaczone są przez producenta do pracy w środowisku bloku operacyjnego/sali operacyjnej, nie mają one bezpośredniego kontaktu z pacjentem.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

(dot. zadania nr 1 i nr 3) Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika lub naturalnego zużycia wyrobów.

Odpowiedź:



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**



SZPITAL
SPECJALISTYCZNY

IM. A. FALKIEWICZA WE WROCŁAWIU

“Dbamy o każde życie”

Zamawiający potwierdza, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika lub naturalnego zużycia wyrobów.

Pytanie 4

(dot. zadania nr 1 i nr 3) Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) i jednorazowego użytku, wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) i jednorazowego użytku, wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji.

Pytanie 5

(dot. zadania nr 1 i nr 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h od zgłoszenia awarii? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zmiany naniesione w załączniku nr 2 i 4 dla części 1 do SWZ kolorem niebieskim.

Pytanie 6

(dot. zadania nr 1 i nr 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy przedmiotu umowy do 10 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 20 dni roboczych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zmiany naniesione w załączniku nr 2 i 4 dla części 1 do SWZ kolorem niebieskim.

Pytanie 7

(dot. zadania nr 1 i nr 3, zał. nr 2 do SWZ- arkusz informacji technicznej, pozostałe wymagania pkt. 15 oraz wzoru umowy §7 ust. 7) Prosimy o zmianę zapisu w arkuszu informacji technicznej pkt. 15 na następującą treść.

„Maksymalna liczba 4 napraw elementów/podzespołów urządzenia (jako całości), piąta naprawa połączona z wymianą tych elementów/podzespołów aparatu na nowy.”



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**



SZPITAL
SPECJALISTYCZNY

IM. A. FALKIEWICZA WE WROCŁAWIU

“Dbamy o każde życie”

Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku czterokrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii.

Wymiana całego urządzenia na nowe (np. Resektoskopu bipolarnego) wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody, tym bardziej biorąc pod uwagę fakt, że oferowane urządzenie składa się z wielu niezależnie od siebie działających elementów/narzędzi (np. Optyki, płaszcz, pętli, przewodów, koszy itd.).

Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego urządzenia, którego niesprawną byłaby tylko część, a pozostałe jego elementy działają bez zarzutu. Wymiana wadliwego elementu/podzespołu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację jak na wstępie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zmiany naniesione w załączniku nr 2 i 4 dla części 1 do SWZ kolorem niebieskim.

Pytanie 8

(dot. zadania nr 1 i nr 3, wzór umowy §3 ust. 3 pkt. 5) czy zamiast dokumentacji technicznej - serwisowej, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie Instrukcji obsługi oraz Instrukcji dekontaminacji / reprocessingu dla danego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zmiany naniesione w załączniku nr 4 dla części 1 do SWZ kolorem niebieskim.

Pytanie 9

(dot. zadania nr 1 i nr 3) Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wad jeśli wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o takiej samej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wad jeśli wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o takiej samej funkcjonalności. Zmiany naniesione w załączniku nr 4 dla części 1 do SWZ kolorem niebieskim.

Pytanie 10

(dot. zadania nr 1 i nr 3, wzór umowy §7 ust.8) Prosimy o zmianę zapisu §7 ust.8 wzoru umowy na następującą treść:

„ W przypadku niewykonania przez Wykonawcę któregokolwiek z jego obowiązków określonych w niniejszym paragrafie Zamawiający będzie uprawniony do powierzenia ich wykonania podmiotowi trzeciemu **innemu autoryzowanemu serwisowi** producenta na koszt i ryzyko Wykonawcy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu nie krótszego niż 7 dni.”
W trakcie trwania gwarancji zalecane jest korzystanie z serwisu autoryzowanego, korzystanie z innych, nieautoryzowanych serwisów powoduje utratę gwarancję.

Odpowiedź:



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**



SZPITAL
SPECJALISTYCZNY

IM. A. FALKIEWICZA WE WROCŁAWIU

“Dbamy o każde życie”

Tak, Zamawiający zmienia zapis na powyższy. Zmiany naniesione w załączniku nr 4 dla części 1 do SWZ kolorem **niebieskim.**

II. Informacja o zmianie zapisów SWZ

Zamawiający w oparciu o art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp zmienia treść SWZ, Załącznika nr 2 (Arkusze techniczne - część 1) do SWZ oraz Załącznika nr 4 (Umowa) do SWZ dla części 1 i części 2.

Zamawiający zawiadamia o zamieszczeniu skorygowanego SWZ, załączników oraz zamieszczeniu pytań i odpowiedzi na pytania na Platformie w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy niniejszego postępowania.

Zmiany w treści dokumentów zaznaczono kolorem **niebieskim**. Należy z nich korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

Zamawiający informuje, iż wymaga przygotowania oferty w oparciu o treść SWZ i udzielone odpowiedzi na pytania Wykonawców.

III. Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert

W związku z powyższymi pytaniami Wykonawców i w oparciu o art. 286 ust. 3 Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert – 28.10.2024 r. do godz. 10:00,

Nowy termin otwarcia ofert – 28.10.2024 r. o godz. 10.30.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie oraz termin związania ofertą.

IV. Informacja o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający w oparciu o art. 271 ust. 1 Pzp zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00548768 z dnia 2024-10-16

/-/ Zamawiający



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**